

MIASTO ŁAŃCUT
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 ŁAŃCUT

Łańcut, dnia 11.07.2016

GKI.271.18.2016

.....
.....
.....

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przebudowę drogi gminnej na terenie Miasta Łańcuta i Gminy Czarna.

Informuje, że w toku postępowania złożone zostały następujące zapytania.

Pytanie 1

Dotyczy Zbiornik odparowujący.

Prosimy i załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych D 03.05.01.10 określających parametry materiałów do wykonania uszczelniania powierzchni zbiornika odparowującego (mata bentonitowa,, geowłóknina, geomembrana).

Odpowiedź

W załączeniu przedkłada się poprawioną specyfikację D 03.05.01.10

Pytanie 2

Dotyczy Zbiornik odparowujący

Czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania materiałów równoważnych do wykonania szczelnej izolacji zbiornika odparowującego, zgodnych z wytycznymi wykonawstwa robót w/w zakresie.

Odpowiedź

Roboty należy wykonać zgodnie ze specyfikacją

Pytanie 3

Dotyczy Roboty wykończeniowe - rowy

Prosimy i załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych D 06.01.01.32 określających parametry materiałów do wykonania uszczelniania rowów (mata bentonitowa,, geowłóknina, geomembrana).

Odpowiedź

Nastąpiła omyłka pisarska - anuluje się pozycję D 06.01.01.32 Ułożenie geomembrany i geowłókniny i maty bentonitowej Proponuje się nakazać wypełnić oferentom odpowiednią pozycję kosztorysu ofertowego przez wpisanie kwoty 0,00 co nie powoduje konieczności zmiany kosztorysu ofertowego.

Pytanie 4

Dotyczy Podbudowa z betonu asfaltowego – ułożenie geokompozytu

Prosimy i załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych D 04.07.01.31 określających parametry materiałów do wykonania ułożenia siatki geokompozytowej PES i włókny PP na połączeniach.

Odpowiedź

W załączeniu przedkłada się poprawioną specyfikację D 04.07.01.31.

Pytanie 5

Dotyczy Podbudowa z betonu asfaltowego – ułożenie geokompozytu .

Prosimy o odpowiedź czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania geosyntetyku przeciwspekaniowego równoważnego zgodnego z wytyczny, wykonawstwa robót w/w zakresie.

Odpowiedź

Roboty należy wykonać zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie 6

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologiczno inżynierskiej dla rozbudowy i przebudowy ul. Polnej w Łąncucie.

Odpowiedź

W załączeniu dokumentacja

Pytanie 7

Proszę o doprecyzowanie postępowania proszę podać jaką przyjęliście założenia świetlne, to znaczy ile lumenów na 1 wat ponieważ posiadamy w ofercie 100 lumenów na 1 W jak również 125 lumenów 1 W i jaki obszar ma oświetlać oraz oprawa stylowa czy nowoczesna. W myśl wprowadzonej ustawy o efektywności energetycznej.

Odpowiedź

Projekt oświetlenie został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami.